

کمپین حزب کمونیست کارگری علیه چپاول و انتقال اموال مردم ایران به حسابهای بانکی مقامات رژیم در خارج کشور

گفتگو با کورش مدرسی

بیانیه سرگشاده حزب کمونیست کارگری ایران خطاب به بانگها و موسسات مالی اروپایی

رادیو انترناسیونال

۹ تا ۹/۴۵ بوقت تهران

۴۱ متر ۷۵۲۰ کیلوهرتز

به دیگران اطلاع بدهید radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو: 0044 208 962 2707

تظاهرات در سنندج بمناسبت ۸ مارس

* نه روسری، نه تو سری و آزادی، آزادی شعار تظاهرات کنندگان بود

زنان مبارز بمدت یک ساعت روسریها را برداشتند

اصغر گرمی

گزارش مشروحی از راهپیمائی کارگران کارخانه سیمین اصفهان

۱۰ اسفند خیابان سیمین از ساعت ۹ صبح تا ۵ بعدازظهر توسط کارگران بسته شد. مدیریت به آنها قول داد که تا روز شنبه ۱۳ اسفند به خواست آنان رسیدگی خواهد کرد. روز شنبه خبری از وعده های مدیریت نشد. کارگران بلافاصله به خیابان آمدند و تا ساعت ۲ بعدازظهر آنرا بستند و قرار گذاشتند روز یکشنبه دست به راهپیمائی بزنند. کارگران بیکار شده و کارگران شاغل در بخش

داده میشد و نیز تعویق در پرداخت ۲۵ درصد معادل بیمه بیکاری در ماههای گذشته، سرآغاز مبارزات دیگر کارگران این کارخانه بوده است. در مقابل اعتراضات کارگران، بنیاد مستضعفان اعلام کرد که کارخانه به بخش خصوصی فروخته شده و دیگر مسئولیتی در قبال کارگران ندارد. از طرف کارفرمای جدید نیز خواستهای کارگران بی پاسخ ماند. کارگران تصمیم به تجمع و راهپیمائی مجدد گرفتند. روز چهارشنبه

حقه بنیاد پی بردند اعتراضات خود را شروع کردند. کارگران در آبان ماه دو بار خیابان سیمین، خیابان مقابل کارخانه، را بستند و سپس به یک راهپیمائی دست زدند. کارگران از مقابل کارخانه بطرف هتل کوثر و یک سینما که جزء اموال کارخانه بود حرکت کردند. در آنجا از کارگران خواسته شد به اداره کار بروند. در اداره کار رئیس اداره کار در سخنرانی اش قبول کرد که ۱۰ درصد معادل بیمه بیکاری نیز از طرف اداره کار به کارگران بیکار شده پرداخت شود.

عدم پرداخت عیدی، عدم پرداخت مبلغی که هر ساله در ۲۲ بهمن به کارگران پرداخت میشود، سهم پارچه ای که سالیانه باید دریافت کنند، مبلغی که معادل روزهای مرخصی سالانه باید به آنها

کارخانه ریسندگی و بافندگی سیمین اصفهان دارای ۱۵۰۰ کارگر بود. ۱۵ ماه قبل با بسته شدن بخش تکمیل و بافنده، ۹۱۰ نفر از کارگران که همگی بیش از ۱۲ سال سابقه شغلی در این کارخانه داشتند بیکار شدند و تحت پوشش بیمه بیکاری قرار گرفتند. در این مدت ماهیانه بابت بیمه بیکاری ۴۵ هزار تومان به آنها پرداخت شده است. کارخانه نیز معادل ۱۵ درصد بیمه بیکاری به آنها پرداخت کرده است. موضوع بیکارسازی ۹۱۰ کارگر کارخانه با این توجیه بود که کارفرما یعنی بنیاد مستضعفان مطرح کرد که قصد دارد کارخانه را به بیرون شهر منتقل کند و سپس همه کارگران به سر کار باز خواهند گشت. بنیاد مستضعفان به وعده خود عمل نکرد و کارگران که بتدریج به

اقدام دولت بریتانیا علیه اپوزیسیون ایران را محکوم کنید

گوشه هایی از دفاعیات اکبر گنجی کنفرانس برلین و حزب کمونیست کارگری

پایان سال و اوضاع سیاسی ایران



mosaber@yahoo.com

مصطفی صابر

سوی دیگر معلوم نیست که ایشان حتی "۸ میلیون رای" هم بیاورد و "حق دارد که تردید داشته باشد". جناح راست نیز خود در حال تجزیه شدن است. بخورات ناشی از تحولات درونی راست گاه بصورت جریان نواندیشی دینی بیرون میزند و از سوی امثال اکثریت و دگر اندیش های ملی اسلامی و ژورنالیست های بی بی سی و رادیو اسرائیل همچون رایچه ای خوش به سینه کشیده میشود. ولی هیچ گونه تجزیه و تحولی از این دست راه گریزی در برابر جمهوری اسلامی، جناح هایش و کل طایفه اصلاح طلبانش که همه به بن بست رسیده اند، نمی گشاید. جمهوری اسلامی

ولی از آنطرف، لاری، وزیر کشور که خود هر آن ممکن است به دادگاه احضار شود، سراسیمه به التماس و دادخواهی نزد رهبر رفت. در حالیکه حتی امام جمعه کرمانشاه هم فهمید که "ولایت فقیه در ابهام است". در این فاصله نبوی، محمدرضا خاتمی و سایرین با نوحه "خاتمی جان من بیا" سینه میزندند، از حال میروند و دوباره به حال می آیند. سخنان اینها دیگر حکم هذیان پیدا کرده است. از یکسو خاتمی محبوب قلوب و شهسوار ناجی نظام است از

سال ۷۹ به پایان نزدیک میشود و جمهوری اسلامی نیز. مقتدایی دادستان کل کشور میگوید "اوضاع نومید کننده است" و به جناح ها هشدار میدهد که دست از تخریب یکدیگر بردارند. اما خود او دو جمله بعد جناح رقیب را خراب میکند. جنگ قوه قضاییه و مجریه به جاهای باریک کشیده است. دوم خردادی ها یک "قهرمان" دیگر، معاون وزیر کشور را، در راه اصلاحاتشان قربانی کردند. شیون و زاری اسلامی کردند، با تبختر احمقانه ای آنرا به "ملت" هدیه کردند

از امروز به فردا گذران میکند. یک روز سنگسار و اعدام و شلاق زنی سر کوچه و برزن راه میاندازد و حریف نمی شود. روز دیگر شبخونهای فاشیستی به معتادان و بخش های تباه شده جامعه راه می اندازد و همه جناح ها هم برای آن به و چه چه میکنند. روز دیگر سازمان تبلیغات اسلامی اش خود در هفته پایانی سال مراسم

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

به حزب کمونیست کارگری کمک مالی کنید

از زبان خودشان:

گوشه هایی از دفاعیات اکبر گنجی

درباره کنفرانس برلین و حزب کمونیست کارگری

اکبر گنجی: "نماینده حزب سبزها در مجلس فدرال معتقد بود که کنفرانس برلین به هیچوجه با قصد براندازی نظام اسلامی برگزار نشد، بلکه تقویت و گسترش روابط دو کشور را تعقیب میکرد"

"حزب کمونیست کارگری قبل از برگزاری کنفرانس برلین اعلام کرد کنفرانس «تلاش بیهوده رژیم و کودنی سیاسی اپوزیسیون طرفدار آن برای نجات جمهوری اسلامی، تلاش غرب برای مشروعیت دادن به جمهوری اسلامی از مجرای تقویت جناحی از آن و شرکت در جنگ بقای رژیم اسلامی است. این نقش سیاسی ای است که این کنفرانس بر عهده دارد» لذا خواستار برهم زدن آن شد. این حزب در زمان برگزار کنفرانس اعلام کرد «این قاتل (جلایی پور) یکی از قهرمانان و شخصیت‌های حماسی جنبش دوم خرداد است ... گنجی و حجابیان از دیگر این اساطیر

هستند. این بچه های قدیمی سپاه و اطلاعات، این بنیانگذاران خشونت و چماقداری و بساط شکنجه و ترور و اعلام در ایران ... آری اینها هستند الهه های اپوزیسیون مفلوک طرفدار خاتمی ... این قتل‌های پیشکسوت، فردای سرنگونی جمهوری اسلامی ... جایشان در دادگاه متهمان به قتل‌های دسته جمعی و شکنجه و تجاوز محفوظ است... جلایی پورها دیگر نه قهرمان داستان بلکه مجرمین دادگاهی هستند که پرونده شان را ورق خواهد زد و حقایق آن جامعه را از زبان قربانیانش بازگو خواهد کرد» حزب مذکور پس از برهم زدن کنفرانس طی اطلاعیه ای اعلام کرد: «کنفرانس بنیاد هاینریش بل که با حمایت هماهنگی دولت آلمان و سفارت جمهوری اسلامی سازمان داده شده بود بهم خورد.» و پس از پایان کنفرانس اعلام کرد «دوم خردادیهایی امثال گنجی و

" کيفرنامه نوبس شعارهای مطرح شده از سوی براندازان را به پای سخنرانان گذارده است و خواستار مجازات اصلاح طلبان به علت گوش کردن به شعارهای براندازان اغتشاش گر شده است.

اولا در طول بیست سال گذشته هرگاه مسئولان نظام به کشورهای غربی سفر کرده اند معاندان رفتاری مشابه یا بدتر از خود بروز داده اند... ثانيا، کنفرانس برلین نه اولین و نه آخرین کنفرانس است که درباره ایران برگزار شد، در طول دو دهه گذشته صدها کنفرانس درباره ایران در کشورهای خارجی برگزار شده است که که نه تنها مخالفان

آميز است. اعتراضات کارگری در همه جا در تبریز، تهران، مشهد، شیراز، استانهای شمالی و شهرهای جنوبی جریان دارد. تظاهرات اخیر کارگران اخراجی و شاغل کارخانه سیمین اصفهان علیه اخراج و عدم پرداخت دستمزدها، گرچه با ضرب و شتم و دستگیری توسط جلادان خوابانده شد اما فقط بر موج نفرت و انزجار و روحیه مبارزه جویی کارگران دامن خواهد زد. در تهران کارگران کارخانه علاء الدین کوشیدند برای چندمین بار علیه تعویق پرداختها اعتراض کنند. همچنین، روز ۱۵ اسفند یک جلسه فراخوانده شده از سوی شوراها اسلامی برای بررسی حداقل دستمزد به یک راهپیمایی اعتراضی شرکت کنندگان منجر شد. کار به جایی رسید که دستگاه امنیتی رژیم یکی از برگزار کنندگان جلسه را برای

پایان سال و اوضاع سیاسی از صفحه ۸

"نور افشانی" در میدانهای تهران تدارک می بیند و مجری توزیع ترقه و کوزه جنی برای آتش بازی آخر سال میشود تا مگر اعتراض جوانان در چهارشنبه سوری را مهار کند. جای دیگر نماینده ولی فقیه در دانشگاه مشهد متولی برگزاری "همایش اسلام و فمینیسم" میشود تا مگر برای حفظ نظام از اعتراض زنان و هشت مارس (روز جهانی زن) آیت الکرسی خوانده باشد. و بالاخره با پایان سال و فرا رسیدن عید و تازه شدن طعم تلخ فقر و بیکاری، عدم پرداخت دستمزد، پایین بودن سطح دستمزد ها و حقوق نازل در مذاق وسیعترین بخش های جامعه، کیهان را هم وامیدارد از لزوم افزایش حداقل دستمزدها به "دستمک ۷۰ هزار تومان" دم بزند. و یا محبوب از ۹۰ هزار تومان سخن بگوید.

این آخری، برای رژیم لرزان اسلامی بسیار جدی و تهدید

(بدون شرح)

نظام شعارهای تندتر علیه نظام سر داده اند، بلکه سخنرانان نیز به شدت به جمهوری اسلامی حمله کرده اند. اما قوه قضائیه فقط به کنفرانس برلین دلبستگی نشان میدهد، چرا؟

"یکی دیگر از اتهامات بلاذلیل مدعی العموم همراهی شرکت کنندگان کنفرانس برلین با معاندان و براندازان حاضر در کنفرانس است. .. کلیه شرکت کنندگان و سخنرانان اقدامات برهم زننده براندازان خارج نشین را محکوم کردند. ... در خصوص همنوایی نظری مطلب از اینهم روشن تر است. ما آنها حتی در موقعیت گفتگوی ناقدانه قرار نداشتیم. بلکه نوع سخنانی که خطاب به یکدیگر ایراد میکردیم میدان جنگ دو خصم را به نمایش میگذارد. آنها دائم به من میگفتند «قاتل

برو گمشو، مزدور برو گمشو» و مرا شکنجه گر و آدمکش و جنایتکار میخواندند. من نیز آنها را تروریست، خمپاره انداز، توتالیتر، جداکننده سر مردم از بدنشان خطاب میکردم ... (آنها میگفتند) «شما سالیهای دراز

با رژیم جمهوری اسلامی ایران کار کرده اید. در بخش اطلاعات سپاه پاسداران بودید و معلوم نیست چه کارهایی کرده اید، پاسدار بوده اید، من نمیدانم چقدر جنایت کرده اید. اولین کار شما معذرتخواهی بخاطر جنایتها و بیست سال همراهی با رژیم جنایت است. ... (میخواهید) ایدنولوژی شکست خورده خودتان را دو مرتبه باز سازی کنید. این نوع اصلاح طلبی فقط برای این است که جمهوری اسلامی بهتر را نوید بدهد. بابا مردم جمهوری اسلامی نمیخواهند"

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

اقدام دولت بریتانیا علیه اپوزیسیون ایران را محکوم کنید

وزیر کشور بریتانیا طی ابلاغیه ای فعالیت ۲۱ سازمان منجمله سازمان مجاهدین خلق را در بریتانیا ممنوع اعلام کرده است. مقارن این تصمیم، در آمریکا نیز ۷ نفر به اتهام فعالیت به نفع این سازمان بازداشت شده اند. این واقعتی که وزارت کشور بریتانیا میتواند راسا و حتی بی نیاز از مصوبه پارلمان و یا حکم دادگاهی که در آن به این سازمانها حق دفاع داده شده باشد، بسادگی با یک حکم اداری آزادی بیان و حق ابراز وجود سیاسی و حقوق مدنی عده ای از شهروندان کشور و احزاب و گروههای سیاسی را سلب کند، افشاگر چهره واقعی دیکتاتوری پارلمانی سرمایه در این کشورها و بی بنیادی حقوق مدنی و فردی در این جوامع است.

گنجاندن نام سازمان مجاهدین خلق در این لیست، از نظر اپوزیسیون ایران باید امری بسیار مهم تلقی شود. دولت انگلستان با این عمل رسما و علنا به نفع رژیم آدمکش و تروریست اسلامی و علیه مخالفان آن به میدان آمده است. حزب کمونیست کارگری ایران این اقدام دولت بریتانیا را بعنوان خوشخدمتی به حکومت ایران و اقدامی ناقض حقوق مدنی و انسانی مسلم شهروندان و ساکنین انگلستان بشدت محکوم میکند. حزب کمونیست کارگری از کلیه سازمان های اپوزیسیون ایران، صرفنظر از درجه نزدیکی یا دوری سیاسی شان یا سازمان مجاهدین، میخواهد که به این اقدام که دخالت آشکار دولت بریتانیا در دفاع از جمهوری اسلامی بر علیه کل اپوزیسیون است، قاطعانه اعتراض کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۳ مارس ۲۰۰۱

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید
www.radio-international.org

انترناسیونال هفتگی را در ایران
و خارج تکثیر و پخش کنید

کمپین حزب کمونیست کارگری علیه چپاول و انتقال اموال مردم ایران به حسابهای بانکی مقامات رژیم در خارج کشور

گفتگو با کورش مدرسی، مسئول کمپین



مذهبی-مالی که پوشش این دزدی را تامین میکنند شامل میشود. در ایران سعی میکنیم این موضوع را به دانسته همگانی تبدیل کنیم و اعتراض علیه آنرا در اشکال مختلف شکل بدهیم.

هفتگی: آیا این کمپین مدت زمانی دارد؟

کورش مدرسی: نه. این کمپین طولانی مدت است و تا تحقق خواستههایش ادامه خواهد یافت.

هفتگی: آیا اطلاعات موجود در این مورد کافی است؟

کورش مدرسی: اطلاعات اولیه و قابل اتکائی از انتقال پول توسط تعدادی از مسئولین جمهوری اسلامی، از جمله خامنه‌ای، به بانک های سوئیس و آلمان در دست است که دنبال خواهند شد. اما ما به اطلاعات دقیقتر و مشروح تر نیاز داریم. همینجا از مردم ایران و بخصوص کسانی که در بانکها و موسسات مالی به این اطلاعات دسترسی دارند میخواهم که هرچه سریعتر این اطلاعات را در اختیار ما قرار دهند. شماره تلفن، فکس و آدرس ای-میل کمپین در همین شماره انترناسیونال هفتگی درج میشود. با استفاده از این آدرسها و یا از طریق دوستان و آشنایان در خارج کشور و یا از هر طریق دیگری که مناسب میاید این اطلاعات را بدست ما برسانید. هرچه حجم اطلاعات دقیق بیشتر باشد، مساله را میتوان در ابعاد وسیعتر مطرح کرد، از اموال مردم ایران حفاظت کرد و سران جمهوری اسلامی را در تنگنای بیشتری قرار داد.

انترناسیونال هفتگی: هدف این کمپین چیست؟

کورش مدرسی: این واقعیتی است که دیگر کسی به امکان سرپا ماندن جمهوری اسلامی، حتی در آینده نزدیک، امیدی ندارد. همین واقعیت بخشهای وسیعی از مقامات رژیم جمهوری اسلامی و کسانی که از قبل این رژیم ثروت کلانی را به جیب زده اند به هراس انداخته است. هراس از آینده خود پس از سرنگونی جمهوری اسلامی. اینها فی الحال شروع به انتقال ثروت و دارائی چپاول کرده خود به خارج کشور کرده اند. مدارک قابل ملاحظه‌ای از انتقال پول توسط رهبران، مسئولین و وابستگان رژیم به خارج کشور وجود دارد که نشان میدهد که دارند به سرعت دارائی خود را از طریق انتقال به حسابهای شخصی در بانک های خارجی و یا خرید املاک در اروپا و آمریکای شمالی از دسترس مردم دور میکنند. این طیف از خامنه‌ای و هاشمی رفسنجانی تا فرماندهان سپاه و وابستگان و دست اندرکاران رژیم در نهادهای دولتی، نیمه دولتی، مذهبی و خصوصی را در برمیگیرد. باید جلوی اینها را گرفت.

ما به بانکها هشدار داده ایم که این پدیده غیرقانونی و نمونه بارز تقلبی است که به "شستشوی پول" معروف است و باید متوقف شود. حسابهای این اشخاص در خارج کشور فوراً بلوکه شوند. این دارائی ها متعلق به مردم این است. مقامات و وابستگان رژیم از طریق سو استفاده وسیع چندین ساله از اموال و دارائی های عمومی، نظیر بودجه دولتی و پول نفت و همینطور از راه دزدی و تصرف اموال مردم و اخاذی، تقلب و کلاهبرداری رسمی دولتی و مذهبی به جیب زده اند. مطابق همه قوانین بین‌المللی این جزو دارائی های مردم ایران است. امروز بانکها و دولت

بیانیه سرگشاده

حزب کمونیست کارگری ایران خطاب به بانکها و موسسات مالی اروپایی

با تعمیق بحران سیاسی در ایران و بی ثباتی روزافزون جمهوری اسلامی در برابر نارضایتی و اعتراض عمومی، شواهد و مدارک بسیاری در دست است مبنی بر اینکه سران و مقامات و ایادی وسیعا دست به کار اختلاس و کلاهبرداری و انتقال مبالغ هنگفتی از اموال عمومی به حسابهای شخصی خود بانکهای اروپایی، بویژه در سوئیس، آلمان و انگلستان شده اند.

حزب کمونیست کارگری ایران، از طرف مردم ایران این بیانیه علنی را برای هشدار به همه بانکها و موسسات مالی در سطح بین المللی صادر و منتشر میکند.

۱- این پولها تماما اموال قانونی مردم ایران محسوب میشوند و از طریق اختلاس و کلاهبرداری به تصرف و تملک این افراد درآمده اند. هرنوع همکاری، ارائه تسهیلات و کمک بانکها به این نقل و انتقالات از نظر حزب کمونیست کارگری و مردم ایران و دولت آتی کشور مشارکت در کلاهبرداری از مردم ایران محسوب میشود.

۲- هیچ حساب بانکی ای نباید برای مقامات رژیم ایران و مباحثانشان باز شود. کلیه اطلاعات در مورد حسابهای موجود باید علنی شود و تحت حسابرسی و موشکافی قانونی قرار بگیرد. تمام حسابهای موجود باید بسته شوند و موجودی آنها منجمد شود.

۳- حزب کمونیست کارگری حق خود میداند که به هر شیوه قانونی ممکن این اعمال را متوقف کند و همه افراد و نهادهای دخیل در آن را افساء کند. این کلاهبرداری و شستشوی پول قاچاق است. غیر قانونی است. غیر اخلاقی و غیر قابل دفاع است.

این بیانیه به زبانهای مختلف اروپایی منتشر شده است و از طریق پست الکترونیکی و پست سفارشی برای تمام بانکها و نهادهای ذیربط ارسال میشود. این بیانیه همچنین از طریق وکلای حزب کمونیست کارگری رسماً به این نهادها ابلاغ خواهد شد.

از طرف کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
کورش مدرسی ۳ مارس ۲۰۰۱

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

راهپیمانی کارگران

سیمین اصفهان

از صفحه ۱

ریسنده متحدانه تصمیم به راهپیمایی به طرف مرکز شهر گرفتند.

روز یکشنبه پلاکاردی تهیه کردند که روی آن نوشته شده بود ما کارگران کارخانه سیمین خواهان حق و حقوق خود هستیم و از مسئولان می‌خواهیم به خواسته‌های ما رسیدگی کنند. نیروهای انتظامی دست به توطئه زدند و راهپیمایی کارگران را اسکورت کردند. حدود ۷۰۰ کارگر در حالیکه در مورد خواسته‌هایشان شعار میدادند، راهپیمایی شان را از ساعت ۱۰ صبح بطرف خیابان شریعتی شروع کردند. ساعت ۱۱ به فلکه توحید رسیدند یعنی جایی که ستاد نیروهای انتظامی قرار داشت. نیروهای انتظامی کارگران را به محل تجمع نیروهای سرکوب کشانده بودند. کارگران بتدریج متوجه شدند که از طرف نیروی انتظامی توطئه ای علیه آنها صورت گرفته است. با این تصور که میتوانند نیروی ضدشورش را خنثی کنند شروع کردند به دادن شعار "نیروی انتظامی تشکر تشکر". اما نیروی ضدشورش به فرماندهی سردار علیان که به جانی اصفهان شهرت دارد همراه با حدود ۴۰۰ نفر از افراد نیروی ضدشورش با چوب و باتوم به کارگران حمله ور شدند. حمله به کارگران با وحشیگری غیر قابل توصیفی شروع شد. حدود ۱۰ نفر از کارگران در

حین فرار به داخل یک زیرزمین سر راه افتادند که دست و پای بعضی از آنها شکسته شد و به چنگ نیروهای انتظامی درآمدند. تعدادی از افراد نیروی انتظامی به داخل زیر زمین رفتند و صحنه تکان دهنده ای از قساوت و وحشیگری اسلامی را علیه کارگرانی که دست و پایشان شکسته بود به نمایش گذاشتند. کارگری که بخش اعظم بینایی اش را از دست داده است در خیابان ماند و امکان حرکت نیافت سرکوبگران اسلامی به جان او افتادند و پای او را شکستند. مردم اطراف که شاهد این وحشیگری‌ها بودند در منازل را به روی کارگران باز کردند و کارگران در داخل منازل پناه گرفتند. در این درگیری که از ساعت ۱ تا ۳ بطول انجامید حدود ۲۰ نفر از کارگران مجروح و ۲۵ نفر از آنان دستگیر شدند. پلیس ضدشورش به فرماندهی رئیس پلیس اصفهان، سرهنگ باطنی یکی دیگر از عوامل جنایتکار حکومت اسلامی، با ۳۰ پاترول به کارخانه رفت تا در صورت تجمع مجدد کارگران در کارخانه، بار دیگر آنها را مورد ضرب و شتم قرار دهد. ساعت ۱۲ شب کارگران دستگیر شده را آزاد کردند. ترسشان این بود که نگهداشتن کارگران در زندان موجب راهپیمایی‌های دیگری بشود. به این خاطر کارگران را آخر شب آزاد کردند. صبح روز دوشنبه ۲۵ کارگری که روز قبل دستگیر شده بودند به دادگاه رفتند و با قید ضمانت موقتاً آزاد میشوند. تظاهرات‌های روزهای گذشته تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری در حمایت از کارگران سیمین اصفهان و کمپین حزب در این زمینه با انعکاس و

استقبال وسیعی در میان کارگران کارخانه سیمین و سایر کارگران اصفهان مواجه شده است. کارگران ۲۸ کارخانه ریسنده و بافندگی دیگر در اصفهان با مشکل بیکار سازی و عدم پرداخت بخشی از حقوق و مزایای خود مواجه هستند. از جمله کارخانجات رحیم زاده، ستیره، شهناز و بارش. اعتراضاتی در سایر کارخانجات ریسنده و بافندگی در اصفهان در ماههای گذشته صورت گرفته است. از جمله از دو ماه قبل ۶ نفر از کارگران کارخانه رحیم زاده به جرم مبارزه برای دریافت حقوق و مزایای معوقه، در دادگاه انقلاب اسلامی محکوم شده و در زندان بسر می‌برند.

حزب کمونیست کارگری از هیچ کوششی در حمایت از کارگران کارخانه سیمین دریغ نخواهد کرد. انعکاس اخبار مبارزات کارگران در سطح بین المللی، جلب پشتیبانی و همبستگی بین المللی کارگری، افشای جنایات حکومت اسلامی و نیز تلاش برای اعزام هیئتهای کارگری به اصفهان برای بررسی حمله وحشیانه حکومت اسلامی بخشی از اقدامات حزب در روزهای آینده خواهد بود. راهپیمایی کارگران سیمین با شدت عمل سرکوب شد اما این سرکوب موجی از نفرت در میان کارگران و مردم اصفهان علیه حکومت اسلامی دامن زد و همدردی عمیقی در میان مردم اصفهان نسبت به کارگران سیمین بوجود آورد. روز ۱۴ اسفند یک روز سیاه دیگر به تاریخ پر از جنایت حکومت اسلامی اضافه شد. جمهوری اسلامی رفتنی است. سران حکومت در بحرانی لاعلاج دارند دست و پای همدیگر را لگد میکنند. اعتراضات کارگری

یک دم فروکش نمی‌کند. زنان، جوانان و مردم آزادیخواه قصد کوتاه آمدن ندارند. سران هر دو جناح خطر "غرق شدن کشتی حکومت" را به یکدیگر گوشزد میکنند.

تظاهرات در سنندج بمناسبت ۸ مارس

* زنان مبارز بمدت یک ساعت روسریها را برداشتند

× نه روسری، نه تو سری و آزادی، آزادی شعار تظاهرات کنندگان بود

امروز ۱۸ اسفند برابر با ۸ مارس روز جهانی زن، صدها نفر از زنان و مردان آزادیخواه در شهر سنندج تظاهرات کردند.

تظاهرات در ساعت ۵ و نیم عصر امروز در خیابان فردوسی شروع شد. بیش از هزار نفر از زنان و مردان آزاده به این ترتیب روز جهانی زن را گرمی داشتند. راه پیمایی با شعار نه رو سری، نه توسری و آزادی، آزادی شروع شد. بیش از ۵۰ نفر از زنان مبارز که در صف اول تظاهرات بودند روسریها را برداشتند. در مسیر تظاهرات، چندین چادر سیاه به آتش کشیده شد. انفجار ترقه‌ها و هوا کردن بادکنک و ابراز شادی از برداشتن حجاب و سوزاندن چادر صحنه‌های دیگری از این حرکت با شکوه بود. در گوشه دیگری مردم به همدیگر گل سرخ میدادند. مامورین انتظامی از مردم می‌خواستند که هر چه زودتر تجمع خود را پایان دهند. درگیری‌هایی جزئی که به کتک خوردن چندین مامور انتظامی منجر شد نیز رخ داد. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ اسفند ۱۳۷۹ - ۸ مارس ۲۰۰۱

اخبار حرکت‌های مردم به مناسبت ۸ مارس و آکسیون‌های متعدد حزب در خارج کشور در اعلامیه‌های جداگانه و در شماره بعدی انترناسیونال هفتگی به اطلاع خواهد رسید

انجمن مارکس لندن

ورود برای عموم آزاد است

شنبه ۲۴ مارس منصور حکمت

تحولات ایران: آیا کمونیسم میتواند پیروز شود؟

ورودی ۶ پوند اعضای انجمن رایگان

Tel: 0771 461 1037 Fax: 0870 133 4206

Email: marx@yaho.com

Website: www.marxsociety.com

سایت‌های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com
www.wpiran.org
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.iwsolidarity.com
www.medusa2000.com
www.marxsociety.com
www.kvwpiran.org

Bank Account:
Z.I. Konto:
520 5164 008
BLZ: 10090000
Beliner Volksbank
Germany

Website:
www.haftegi.com
Email:
haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-8701207768

انترناسیونال هفتگی

Address:
BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England

منتشر شد

ملوسا

شماره ۷ - ۶

نشریه

کانون زن و سوسیالیسم

به سردبیری آذر ماجدی

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان:

0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان:

0049-177 569 2413

بهروز مدرسی-دبیر سازمان جوانان کمونیست:

0049172 295 7603